Básicas de Saúde, Hospital Municipal Antônia Alves de Melo, Serviço de Atendimento Médico de 

Urgência – SAMU, Centro de Especialidades em Saúde Pública, e Saúde Bucal (Unidades Básicas de 

Saúde e Centro de Especialidades Odontológicas – CEO), é de R$ 51.120,00 (cinquenta e um mil, cento 

e vinte reais), referente do item 141, conforme tabela com itens e preços em anexo. 

2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas, decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,